
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XI – Nº 193/2017 – 08 de Dezembro de 2017 
 

1/1 

Ocorrência: AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO/CONTRIBUIÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ANA CLAUDIA DOS REIS ATCHE 1754452 CAHL/NGP 

01/08/1985 a 30/11/1985; 
01/03/1986 a 30/11/1986; 
01/03/1987 a 30/11/1987; 
01/03/1988 a 30/11/1988; 
01/03/1989 a 30/11/1989; 
01/03/1990 a 30/06/1990; 
01/04/2003 a 06/10/2005; 
07/10/2005 a 02/09/2008. 

23007.030819/2017-93 DEFERIDO 

 

Ocorrência: RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Denominação Processo Decisão 

PRISCILA VALDÊNIA DOS SANTOS 1995671 CFP 29/9/2017 NÃO INFORMADA 23007.025105/2017-63 DEFERIDO 

 

Ocorrência: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO 

Nome SIAPE Lotação Vigência Cargo substituído Processo Decisão 

DANIELE CONCEIÇÃO MAR-
QUES 

1837428 PROGEP/DIPAG 
29/11/2017 a 01/12/2017; 
04/12/2017 a 30/12/2017. 

Chefia da Divisão de Controle e Pagamento, FG-0003 23007.031962/2017-01 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 1.411, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com as disposições insertas no artigo 10, § 
2º da lei nº. 11.091/05, alterado pelo art. 10-A do mesmo Diploma Legal, incluído pela Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, considerando também o constante na Portaria UFRB nº. 277, 
de 14 de julho de 2008, RESOLVE: 
 
Conceder progressão por mérito profissional à servidora ROSILDA SANTANA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE 1046848, Assistente em Administração, Classe D, Padrão 13, para Classe D, Padrão 14, 
a partir de 13 de março de 2017, por ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente. 

 
Wagner Tavares da Silva 


